
PREDLOG  
Januar 2019 

 

Na podlagi 34a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 76/16-odl. US, 11/18-
ZSPDSLS-1 in 30/2018) in 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine 
Trnovska vas, št. 5/18) je Občinski svet Občine Trnovska vas, na svoji ____ redni seji, dne 
___________, sprejel 
 

PRAVILNIK 
 o spremembah Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih 

funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, članov drugih občinskih organov 
ter o povračilu stroškov v Občini Trnovska vas 

 
1. člen 

Tretji odstavek 6. člena Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, članov drugih občinskih organov ter o 
povračilu stroškov v Občini Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 2/14 in 
3/18; v nadaljevanju: pravilnik) se spremeni tako, da glasi: 
 
(3) Glede na drugi odstavek tega člena se članu občinskega sveta v okviru tega zneska določi 
znesek, glede na delo, ki ga je opravil, in sicer bruto: 
 

– vodenje seje občinskega sveta 5,41%   
– udeležba na redni seji občinskega sveta    5,24%  
– udeležba na izredni seji občinskega sveta 3,33%   
– predsedovanje seji delovnega telesa občinskega sveta 4,24%   
– udeležba na seji delovnega telesa, katerega član je 3,33%  
– samostojna priprava gradiva za posamezno točko dnevnega reda 
občinskega sveta, razen za tiste točke, za katere mora posamezni član 
občinskega sveta pripraviti poročilo kot član 

1,50% 

 
2. člen 

V drugem odstavku 8. člena pravilnika se »11%« nadomesti z »3,33%«, »16,5%« pa se nadomesti 
z »4,24%«. 
 

3. člen 
Drugi stavek prvega odstavka 9. člena pravilnika se spremeni tako, da glasi: »Nagrade letno ne 
smejo preseči najvišjega možnega zneska.«. 
  
V drugem odstavku 9. člena pravilnika se tabela nadomesti z naslednjo tabelo: 
 

1. Izvajanje nadzora po programu ali sklepu NO: Predsednik: Člani: 
– zelo zahteven nadzor (nadzor investicije nad 400,000 EUR, 
oddaja javnih naročil, zaključni račun) 

4,58% 4,33% 

– zahteven nadzor (najmanj tri področja, javni razpis, pregled 
področja ...) 

 4,58%  4,33% 

– manj zahteven nadzor – izvedba nadzora drugih 
uporabnikov proračuna (društva itd.) 

 4,58% 4,33% 

2. Seja NO (sprejem programa, izdaja sklepa, priprava 
poročila …) 

 3,66%  3,33% 

3. Druge potrebne dejavnosti za izvajanje nadzora (proučitev 
sprememb občinskih predpisov ipd.) 

 3,66%  3,33% 



PREDLOG  
Januar 2019 

 

 
4. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas. 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
         Alojz BENKO, 
        župan Občine Trnovska vas 



Občina Trnovska vas 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

Datum, 16.1.2019 

 

ZADEVA:  Predlog za spremembo »Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih     

funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, članov drugih občinskih organov ter o 

povračilu stroškov v Občini Trnovska vas« 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se obstoječi  »Pravilnik  o plačah, 

sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, članov 

drugih občinskih organov ter o povračilu stroškov v Občini Trnovska vas« spremeni oziroma dopolni v 

naslednjih točkah:  

1. 6.člen  ( višina in način določanja plačila za opravljanje funkcije) 

V 6.členu se tabela v točki ( 3) določi na novo, pri čemer se upošteva, da letni bruto znesek sejnin, ki 

se izplačajo posameznemu članu občinskega sveta ne sme presegati zakonsko določenega zneska 

(7,5% županove plače). 

Vrednosti v tabeli (odstotki) naj se določijo na novo in  naj bodo vezani na zakonsko določen delež 

mesečne županove bruto plače, tako kot je to v večini primerljivih občin.Na podlagi pregleda 

pravilnikov primerljivih občin (občine z manj kot 2000 prebivalci) predlagamo, da  obstoječi  odstotki 

v tabeli ustrezno spremenijo in se glede na preračune določijo novi zneski plačil. 

Pri tem naj se v Pravilnik glede na izračunane zneske vnesejo  odstotki, ki bodo vezani na mesečni delež 

županove bruto plače in ne več na mesečni zakonski limit za posameznega člana občinskega sveta ( 

delež obstoječe bruto sejnina za prisotnost na seji v tem primeru  znašala 3,07 % in ne 41%). 

Predlog bruto zneska na katerega naj se nanašajo končne spremembe v Pravilniku: 

Posamezna postavka Delež  Bruto 
zneski v 
evrih 

– vodenje občinskega sveta 4,87% 125,40 

– udeležba na redni seji občinskega sveta    4,72% 121,54 

– udeležba na izredni seji občinskega sveta 2,99% 77, 17 

– predsedovanje seji delovnega telesa občinskega sveta 3,81% 98,11 

– udeležba na seji delovnega telesa 2,99% 77,17 

– samostojna priprava gradiva za posamezno točko dnevnega reda 
občinskega sveta, razen za tiste točke, za katere mora posamezni član 
občinskega sveta pripraviti poročilo kot član 

1,35% 34,73 

 

 

 



2. 8 .člen ( določanje nagrad za člane delovnih teles, ki niso člani OS)  

Glede razlik med nagradami za člane delovnih teles, ki niso člani občinskega sveta in tistimi, ki so člani 

občinskega sveta predlagamo, da se višina nagrad za prve in druge izenači. 

9. člen ( pravica do nagrade nadzornemu odboru) 

Podobno kot za člane občinskega sveta predlagamo tudi za nadzorni odbor spremenijo obstoječi 

deležev, pri čemer naj se v Pravilniku deleži določijo v skladu za zakonodajo in se prav tako vežejo na 

bruto letni znesek županove plače (največ 7,5% za predsednika in 6% za člane NO) 

 predsednik člani 

– zelo zahteven nadzor (nadzor investicije nad 400,000 EUR, 
oddaja javnih naročil, zaključni račun) 

106,11  
(4,12%) 

80,26 
(3,12%) 

– zahteven nadzor (najmanj tri področja, javni razpis, pregled 
področja ...) 

106,11  80,26 

– manj zahteven nadzor – izvedba nadzora drugih uporabnikov 
proračuna (društva itd.) 

106,11 80,26 

– odprt nadzor (opravljen na pobudo OS, občanov)   

2. Seja NO (sprejem programa, izdaja sklepa, priprava poročila …) 84,89 61,74 

3. Druge potrebne dejavnosti za izvajanje nadzora (prisotnost na 
seji OS, prisotnost na seji komisije, proučitev sprememb 
občinskih predpisov ...)  

 

84,89  
(3,30%) 

61,74 
(2,40%) 

 

DODATNA OBRAZLOŽITEV predlaganih sprememb: 

V skladu z Zakonom o lokalni samoupravi bi člani občinskega sveta občine Trnovska vas imeli pravico 

do nagrade v  letnem znesku  največ v višini  2.315, 16 € (največ 7,5 % županove plače). 

Člani občinskega sveta do sedaj niso prejemali niti 30%  tega zneska ( torej so prejeli največ cca 2,26%   

županove plače, lahko bi pa prejeli največ 7,5 % županove plače). 

Glede na prejeta potrdila o »Povzetku obračuna dohodkov izplačanih v letu 2018« je znašal dohodek 

članov občinskega sveta v letu 2018 v povprečju  manj kot 700 € bruto ( predsednica Komisije je v letu 

2018 prejela 674, 30 € bruto, člana Komisije pa eden 534, 43 € , drugi pa nekaj čez 700 €). 

POBUDA KOMISIJE za korekcijo plače PODŽUPANA 

Glede na predlagano povišanje nagrad za funkcionarje  člani Komisije podajajo  tudi pobudo za 

ustrezno korekcijo plače podžupana, čeprav  določitev  le te ni v  pristojnosti Komisije. 

Predlagamo, da se pri uskladitvi plače podžupana upošteva: 

-  zadolžitve  v zvezi z najemom večnamenske dvorane (dogovor na seji OS je bil za 200€ neto) 

-  višina sejnin na sejah občinskega sveta in delovnih teles, ki pripadajo občinskim svetnikom ( glede 

na zakonodajo bi znašale sejnine največ 192 € bruto)  in  

- zadolžitve v zvezi z opravljanjem  funkcije podžupana( znesek  glede na pooblastila župana).  

 

 

V imenu Komisije zapisala:  
predsednica mag. Andreja Krajnc 


